

**PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI
 URZĘDU MIEJSKIEGO W NAMYSŁOWIE OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI
 Na lata 2020 -2023**

Zalecenia do realizacji	Sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Czas realizacji
Powołanie koordynatora ds. dostępności	zarządzenie	Burmistrz	Wrzesień 2020
Powołanie zespołu	zarządzenie	Burmistrz	Październik 2020
Sporządzenie raportu o stanie zapewnienia dostępności	Zamieszczenie na stronie Urzędu	koordynator	marzec 2021
Przeprowadzenie audytu dostępności: architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - komunikacyjnej-		koordynator	2021 r.
Konsultacja wyników audytu		koordynator	2021 r.
Sporządzenie planu działania i harmonogramu		koordynator	2021
DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA			
Kontrastowe oznaczenie stopni na schodach	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja	Administrator budynków	Na bieżąco
Oznakowanie kontrastowe na drzwiach szklanych	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Administrator budynków	Na bieżąco

Zalecenia do realizacji	Sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Czas realizacji
Wyznaczenie i oznakowanie miejsca postojowego dla pojazdów dla osób z niepełnosprawnością	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Naczelnik Wydziału GKII	sierpień 2021 rok
Przebudowa wejścia do bud. B na automatyczne drzwi otwierane	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Naczelnik Wydziału GKII	do końca 2022 r.
Instalacja przywoławcza /alarmowa/ w toaletach	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Administrator budynków	do końca 2022 r.
Wymiana baterii umywalkowej na automatyczną - bezdotykową	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Administrator budynków	III kwartał 2022
Organizacja punktu obsługi osób ze szczególnymi potrzebami (lokalizacja – w holu WESiZ),	Sporządzenie odpowiedniej dokumentacji, Wybór i zakup wyposażenie Instalacja i odbiór	Naczelnik Wydziału GKII	do końca 2022 r.
INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE			
wyposażenie obiektów w tablice informacyjne – dla całego Urzędu oraz dla poszczególnych pięt	Przeprowadzenie zapytania ofertowego, Instalacja i odbiór, Umieszczenie informacji na stronie internetowej	Administrator budynków	II kwartał 2022
Zakup i instalacja pięci indukcyjnej /mobilnej/ w punkcie obsługi	Przeprowadzenie zapytania ofertowego, Instalacja i odbiór, Umieszczenie informacji na stronie internetowej	Administrator system informatycznego	II kwartał 2022
Tabliczki z piktogramami z oznaczeniem wejść i pięt		Administrator budynków	Na bieżąco
Oznakowanie dróg ewakuacyjnych tabliczkami z oznakowaniem wypukłym oraz świetlny system powiadomiania	Przeprowadzenie zapytania ofertowego, Instalacja i odbiór, Umieszczenie informacji na stronie internetowej	Inspektor ds. BHP	Na bieżąco

Zalecenia do realizacji	Sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Czas realizacji
Tabliczki przydzwiowe z wypukłym oznaczeniem pokoju, opisem w alfabecie Braille'a i kodem QR	Przygotowanie zapytania ofertowego na dostawę i instalację Realizacja i odbiór. montaż	Administrator budynków	II kwartał 2022
Usługa tłumacza migowego on-line	Podpisanie umowy	Administrator system informatycznego	Styczeń 2022
DOŚPIĘPNOŚĆ CYFROWA			
Wdrożenie w ramach dostępności cyfrowej nowych rozwiązań /nowa strona internetowa/.	Przeprowadzenie zapytania ofertowego, Instalacja i odbiór, Umieszczenie informacji na stronie internetowej	Administrator system informatycznego	II –III kwartał 2022
Informacja o urzędzie językiem łatwym ETR		Administrator system informatycznego	II kwartał 2022
Informacja o urzędzie językiem migowym /krótki film/		Administrator system informatycznego	II kwartał 2022
Aplikacja – przewodnik po urzędzie		Administrator system informatycznego	do końca 2022 r.
INNE DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY DOŚPIĘPNOŚCI			
Szkolenie dla pracowników urzędu z zakresu obsługi osób z niepełnosprawnością	e-learning	Koordinator	Na bieżąco
weryfikacja procedur obowiązujących w Urzędzie pod kierunkiem dostępności	Przeгляд wszystkich druków i formularzy dostępnych na platformie – weryfikacja i aktualizacja	Naczelnicy Wydziałów	Na bieżąco
Inne działania wynikające z bieżących działań Urzędu.		Koordinator/naczelnicy wydziałów	Na bieżąco

OPRACOWAŁ:

 Koordynator ds. dostępności